
sexta-feira, 25 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
     

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 

 
 

 
RETIFICO O EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL MUNICIPIO SEXTA‐FEIRA, 
11 DE AGOSTO DE 2023 | ANO VIII ‐ EDIÇÃO Nº 01267 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
004. 
 
ONDE SE LÊ: 
 

TERCEIRO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
 
 
 

CREDENCIAMENTO N° 002/2023 
 
 
 
(..) CREDENCIADA: RAIMUNDO NONATO PLACIDO JUNIOR, (...) 

 
 

Terra Nova-BA, 08 de agosto de 2023 
 
 

 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

 
 
LEIA-SE: 

 
TERCEIRO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

 
 
 

CREDENCIAMENTO N° 002/2023 
 
 
 
(..) CREDENCIADA: RAIMUNDO NONATO PLACIDO JUNIOR, (...) 

 
 

Terra Nova-BA, 09 de agosto de 2023 
 
 

 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794323EB43E356F32967A728DEC51025


		2023-08-25T11:31:14-0300




